212-Cotton Exch. Building, I.I Chundrigar Road, Karachi (Pakistan) UAN: +92 21 111-000-100 Fax: +92 21 32416705

7-A/K, Main Boulevard, Gulberg-II, Lahore (Pakistan) UAN: +92 42 111-000-100 Fax: +92 42 35817583



## **Sapphire Textile Mills Limited**

FORM-15

Ref: STML/ PSX/ 2019-20/RS- 0001

October 30, 2019

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited [PSX]
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Confirmation of Credit of Unpaid Rights into CDS & Dispatch of Letters of Right

Dear Sir,

We are pleased to inform you that we have dispatched the Offer Letters of Right at 8% for the period ended June 30, 2019, to all the shareholders having physical shares by registered post on October 30, 2019 and also credited the Central Depository System [CDS] on October 28, 2019.

The above along with payment procedures and payment schedule has also been communicated to the shareholders through publication in two widely circulated newspapers i.e. "Business Recorder" and "Nai Baat" on 30 October 2019.

Yours sincerely

For and on behalf of Sapphire Textile Mills Limited

Company Secretary

## SAPPHIRE TEXTILE MILLS LIMITED

RIGHT ISSUE - CREDIT OF UNPAID RIGHTS INTO CDC ACCOUNT / DISPATCH OF LETTER OF RIGHTS TO PHYSICAL SHAREHOLDERS

Registered Office: 212 - Cotton Exchange Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi, Pakistan Telephone: +92 21 111-000-100, Fax: +92 21 32416705

We are pleased to notify our shareholders that unpaid rights have been credited into their respective CDS Accounts with CDC in book entry form as per their entitlement i.e. 8 shares for every 100 shares held in their names as at close of business on October 18, 2019. The last date of payment of subscription amount and other pertinent dates are as under:

Activity	Date
Subscription of Rights offer start date	October 31, 2019
Date of commencement of trading of unpaid Rights at Stock Exchange	October 31, 2019
Last date of trading of unpaid Rights	November 22, 2019
Last date of subscription of Rights Offer	November 29, 2019
Date of credit of Right Shares Into CDS	December 19, 2019

The subscription payment can be made by cash, or crossed cheque, or pay order, or bank draft to the credit of "Sapphire Textile Mills Limited - Right Shares Subscription Account" in any branch of Habib Bank Limited in Inlimitation Letters about credit of Unpaid Rights into CDS have been dispatched to "the "stareholders" at "their "given addresses." CDS shareholders who opt to subscribe their Rights are requested to please contact their participant or the CDC investor Account Services Department for obtaining the Right Subscription Request as early as possible.

The Right Letters to shareholders holding shares in physical form will be dispatched on October 30, 2019 at their addresses registered with our Share Registrar, M/s. Hameed Majeed Associates (Private) Limited, 4th Floor, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi, Tel: +92. (21) 32424826, & +92 (21) 32469573.

Shareholders holding shares of the Company in physical form should please note that under the CDS applicable Rights Share procedures, they can convert their Letter of Rights (LOR) in book entry form by depositing in their own CDS account (IAS account or sub account maintained with participant) and no credit of Right Shares will be allowed in CDS against subscription of physical Letter of Rights. In case of Non-Resident Pakistanis, Foreign Shareholders, the demand draft of equivalent amount in Pak Rupees should be sent to the Company Secretary, Sapphire Textile Mills Limited, 212 - Cotton Exchange Building, I.I. Chundrigar Road, Starting Pakistan, Telephone; +92 21 111-000-100, Fax: +92-21 32416705, along with Right Subscription Request (both copies) duly filled and signed by the subscriber(s) with certified copy of NICOP / Passport well before the last date of payment i.e. November 29, 2019.

For any clarification / information, the shareholders are requested to contact our Share Registrar M/s. Harneed Majeed Associates (Private) Limited, 4th Floor, Karachi Chambers, Hasrat Mohani Road, Karachi, Tel: +92 (21) 32424826, & +92 (21) 32469573.

By Order of the Board

Karachi Date: October 30, 2019 Zeeshan Qureshi Company Secretary

## مسيفائر شيكسشائل ملز لهيشة رائس شيرز كا جراء ـ ان پيدرائس كا CDC اكاؤش بين تن بونا افزيكل شيرز بولدرز كوليرا ف رائش كارتيل

رَحِرْوْآ فَن 212 كَانْنِ الْبِيَّى لِلْوَكْ الْنَ آلَى چَدر مُكُردوْ كُمَا بِي كِتَان بلغون نَمِر 200-201 111 92-4 فيس 207-201 92 والله

ہم اپنے تھسمی یافت گان کہ بخرقی مطلح کرتے ہیں کہ 18 اکو پر 2019ء کو کاروبار کے اختیام پران کے نامول پررکھے جانے والے ہر 100 تھسمی کیلیے 8 تھسم ان کے تق کے مطابق CDC اکا ڈنٹ پر 100 تھوں کو تھا۔ کروادیے گئے ہیں بخریداری کی رقوم ترقع کروائے کی آخری تاریخ اورد گیر متعلقہ تاریخوں کی تفسیل درج ذیل ہے۔

ناريخ	كاررواني
ا31 كۆير 2019	رائش كىسبىكريش كى پيشكش كا آغاز
131 كۆپر 2019	استاك اليمين مين رائش ككاروباركة غازى تارخ
221نبر 2019	Un-Paid رائش كاروبارى آخرى تارى
2019 نير 2019	رائش كے پیشکش كي آخرى تاريخ
19 دنمبر 2019	CDS میں رائش کے جی کروانے کی تاریخ

سبكريش كى ادائيگى بصورت كيش، كم استر چيك، بيداً رؤر يا پيك ؤراف بنام "سيفائر تيك اُل طزلمين رائنس ئيبرز سيكريش اكاؤنس" معيب بينك كى كى بحى برائج شن تن بوگ \_

CDS میں رائٹس کے بتنع ہونے کی اطلاع متعلقہ چوں پر دے دک گئی ہے۔CDS شیئر ز ہولڈر ز اس طریقہ کا رکو اپنانے کیلئے علما ز جلدا سینے شریک اور CDC اور پسٹر کوجلد از جلد مطلع کریں۔

فریکل شیئرز مولارز کوان کے دائٹ لیٹران کے دیے گئے مقررہ چنوں پر جو مارے شیئرز رجٹرار میسرز عمید مجید الیوی ایش (پرائیٹ) کمیٹٹر چیٹی منزل کراچی چیمبرز حسرت موہائی روڈ کراچی شیلیفون 492(21)32424826 اور 2019(21)3244826 پاس رجٹرڈ ہیں، پر 30 اکتوبر 2019 شک ارسال کردیے جا کیں گے۔

کینی کے شیئرز کے حالی شیئرز ہولڈرز برائے ہم یائی نوٹ کرلیں کہ وہ اپنے رائٹس بک اعزی شن اپنے CDC اکا وَمْتُ مِیں مُشْقِلَ کر سکتے ہیں۔ (IAS کا وَمُتُ اور سب اکا وَمُتْ ہولڈرز اپنے شریک کے ساتھ اپنا اکا وَمُت مُشِین کریں) فزیکل شیئرز ہولڈرز کی صورت میں رائٹس شیئرز کے CDC اکا وَمُتُ مِی مُشْلِ کرنے کیا جازت مجیل ہوگ ۔ پاکستان بھی غیر مقیم ، غیر مکی شیئرز ہولڈرز کو سیسکر پشن کے مباوی رقم پاکستان رویوں میں کمپنی میکر بیڑی سینا نزیک طال الزلمینڈ 212 کائن ایجیٹی بلڈیک آئی آئی چندر مگرروؤ کر اپنی پاکستان میلیفوں نمبر 24 میکر میری سینا نزیک طال الزلمینڈ 212 کائن ایجیٹی بلڈیک آئی آئی چندر مگرروؤ کر اپنی میں سیسکر پشن کے و تھا اور مکمل پرشدہ دونوں کا بیاں ۔ غیر مکی صفع کیا فتانان کے شاقی کارڈ کر پاسپورٹ کی تھید کی شدد کیا جاں کے عمراہ اور شکی کی تاریخ کے طل 29 نوم مور 2010 کیا تھ کر کروائی ہوگی۔

تر یدوضاحت ومعلومات کیلیے ہادے شیمَ زرجشرادا فس پیمرزحید بجیداییوی ایٹمس (پراتیوٹ) کمیٹڈ چِخْی مزل کرا پی چیمرزحرست موائی دوڈ کرا پی ٹیلیٹون 32424826 (1)92+ادر 92(21)32469573 (2)99+ پردابطہ کرنے کی دوخاصت کی جاتی ہے۔

جگم بورڈ ذیثان قریش کپنی سکریٹری

اپی

ورف 30 اكور 2019